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vodící linie s použití samolepících pásků. 
Pásky o rozměrech 280x30x4,5mm ve 
třech řadách. Mezera mezi pásky 30mm, 
mezera na konci pásků do 20mm, barva 
pásků bílá

vodící linie s použití samolepících pásků. 
Pásky o rozměrech 280x30x4,5mm ve 
třech řadách. Mezera mezi pásky 30mm, 
mezera na konci pásků do 20mm, barva 
pásků bílá

vodící linie uvnitř kružnice o 
poloměru 150mm se středem 
v jejich protnutí se neprovádějí

Dveře v případě požáru 
otevíravé signálem EPS, dveře 
vybaveny elektrohydraulickým 
pohonem
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PODLAHA DL.10.26

O.10.41

O.10.41O.10.41

O.10.41

O.10.41

SV.10.41

R.10.51

Ocelové zábradlí repasovat:
Poškozené části odborně zámečnicky opravit.
Obnovit krycí nátěr v odstínu totožném se stávajícím. 
(historický prvek Z.10.53)

R.10.53/1

R.10.53/2

Zachovat, pečlivě 
a šetrně očistit

Zachovat, pečlivě 
a šetrně očistit

R.10.52

Z.10.42

R.10.62
R.10.62

Zachování a repasování stávajícího 
obkladu vstupu (hist. prvek R.10.62)

Zachování a repasování stávajícího 
obkladu vstupu (hist. prvek R.10.62)

Doplnění historického okladu podle 
stávajícího na vnitřních sloupech
(O.10.42)

Doplnění historického okladu podle 
stávajícího na vnitřních sloupech
(O.10.42)

repase historického obkladu (O.10.42)

repase historického obkladu 
(O.10.42)

repase historického obkladu (O.10.42) repase historického obkladu (O.10.42)

Z.10.44/3

Z.10.44/1Z.10.44/2

Z.10.44/4

Zachovat nášlapnou 
vrstvu podlah. 
Historické prvky 
DL.10.32 a DL.10.34

Výměna obkladu v celém prostoru. 
Obkladačky budou tvarovými a 
barevnostními replikami (historický 
prvek O.10.33)

265510
00

PODLAHA DL.10.32

PODLAHA DL.10.32

S.21S.21

S.20 S.20 S.20 S.20

Legenda historických prvků

Prvek zachován a repasován na svém místě

Repasovaný prvek umístěn z depozitu

W.40.20

Označení prvku:

Kód podlaží dle invertizace (10=1NP, 20=2NP, ...)

Číslo prvku

(Bližší specifikace dle invertizace historických prvků)

• Legenda značení prvků pod restaurátorskou ochranou

DL = Dlažby F/LOP = Prosklené stěny
D/DF = Dveře R = Různé
E = Elektro SV = Svítidla
O = Obklady T = Truhlářské výrobky
W = Okna Z = Zámečnické výrobky

Legenda materiálů

Stávající zděnné konstrukce

SDK vnitřní příčky s dvojitým záklopem, 
s vloženou minerální izolací tl.40mm    
tl. 100-150mm

Zdivo nenosné, 
tl. dle kce

Vápenopískové zdivo, 
tl. dle kce

Železobeton dle konstrukční části

SDK předstěny s dvojitým záklopem, 
tl. 100-150mm

SDK předstěny s dvojitým záklopem,
s vloženou minerální izolací tl.40mm  
tl. 100-150mm

Minerální tepelně izolační deska,
tl. 50-200mm

Stávající železobetonové konstrukce

Veškeré povrchové úpravy uvedené v tabulce mísností jsou nové, včetně roznášecích a 
podkladních vrstev, pokud není v tabulce místnosti uvedeno jinak (stávající povrchová úprava, 
výměna pouze nášlapné vrsvy). Povrchové úpravy značené jako replika/repase, u těchto podlah 
budou místa s lokálními defekty vysparvena a uvedena do původního historického stavu.

PAMÁTKOVÁ OCHRANA, RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE:

- VŠECHNY RESTAURÁTORSKÉ PRVKY BUDOU PO DOBU STAVBY BEZPEČNĚ OCHRÁNĚNY PŘED POŠKOZENÍM.
- HISTORICKÉ PRVKY CHRÁNĚNÉ NPÚ BUDOU RESTAUROVÁNY OSOBOU S DOSTATEČNOU ODBORNOSTÍ, 

PŘÍPADNĚ BUDE OSOBA VYBRÁNA NPÚ.
- V PRŮBĚHU RESTAUROVÁNÍ BUDOU JEDNOTLIVÉ RESTAUROVANÉ PRVKY DOKUMENTOVÁNY FOTOGRAFIEMI Z 

PRŮBĚHU PRACÍ.

POZNÁMKY:

- VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K +-0,000 = 464,280 m.n.m.
- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE VYCHÁZÍ Z PROBĚHLÉHO ZAMĚŘENÍ STAVBY, KTERÉ PROBĚHLO V ROCE 2017 ZA

PLNÉHO PROVOZU BUDOVY A Z PŮVODNÍ DOCHOVANÉ ARCHIVNÍ DOKUMENTACE. PŘI ODSTROJOVÁNÍ OBJEKTU 
SE MOHOU OBJEVIT JINÉ SKUTEČNOSTI.

- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA A TABULKY SKLADEB.
- PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNÉ PROMĚŘIT VŠECHNY ROZMĚRY VYPLÝVAJÍCÍ Z PD A 

KONTROLOVAT JE BĚHEM PROBÍHAJÍCÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ SE SKUTEČNOSTÍ NA STAVBĚ.
- PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE POTŘEBA ZAŽÁDAT O VYTYČENÍ VŠECH PODZEMNÍCH SÍTÍ.
- V PŘÍPADĚ ZÁSAHU DO NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POSTUPOVAT DLE STATICKÉHO POSUDKU A PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI 

PD RESP. ZÁSAHY PROVÁDĚT OD DOHLEDEM ZODPOVĚDNÉHO STATIKA.
- PO ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV A PODHLEDŮ BUDE NOSNÁ KONSTRUKCE ZMAPOVÁNA, 

VEŠKERÉ PORUCHY KONSTRUKCÍ BUDOU ZAZNAMENÁNY A BUDOU PŘEDÁNY ZODPOVĚDNÉMU STATIKOVI, 
KTERÝ ROZHODNE O ZPŮSOBU VYPOŘÁDÁNÍ SE S DANOU PORUCHOU. 

- VNITŘNÍ KÓTY MÍSTNOSTÍ JSOU ČISTÝMI SVĚTLÝMI ROZMĚRY BEZ VNITŘNÍCH OMÍTEK A OBKLADŮ.
- VEŠKERÉ PROSTUPY MEZI POŽÁRNÍMI ÚSEKY BUDOU PROTIPOŽÁRNĚ UTĚSNĚNY A OZNAČENY, K POŽÁRNÍM 

KLAPKÁM BUDE UMOŽNĚN PŘÍSTUP SKRZ REVIZNÍ OTVOR V PODHLEDU.
- HRANY OMÍTANÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU VYZTUŽENY HLINÍKOVÝMI NÁROŽNÍMI PODOMÍTKOVÝMI PROFILY.
- VEŠKERÉ REVIZNÍ OTVORY V PODHLEDECH A INSTALAČNÍCH ŠACHTÁCH BUDOU PROVEDENY DLE POŽADAVKŮ 

JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ. V  KONSTRUKCÍCH. S POŽADOVANOU POŽÁRNÍ NEBO AKUSTICKOU ODOLNOSTÍ NUTNO 
OSADIT TAKTO ATESTOVANÉ VÝROBKY.

- V PROSTORECH RETAILU OZNAČENY JAKO STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST B, JSOU ZAŘIZOVACÍ PRVKY VYKRESLENY 
ORIENTAČNĚ A NEJSOU DODÁVKOU STAVBY.

- VEŠKERÉ DOPLNĚNÉ OCELOVÉ KONSTRUKCE A PODCHYTÁVKY BUDOU PROTIPOŽÁRNĚ CHRÁNĚNY 
OPLÁŠTĚNÍM Z SDK DESEK. STROPNÍ KONSTRUKCE A PRŮVLAKY BUDOU CHRÁNĚNY NA POŽADOVANOU 
POŽÁRNÍ ODOLNOST PROTIPOŽÁRNÍ OMÍTKOU. TLOUŠŤKA OMÍTKY DLE VYBRANÉHO DODAVETELE cca 22mm.

- INSTALAČNÍ ŠACHTY TVOŘÍ SAMOSTATNÉ POŽÁRNÍ ÚSEKY, VEŠKERÉ PROSTUPY STĚNOU JÁDRA BUDOU 
POŽÁRNĚ UTĚSNĚNY DLE POŽADAVKU PBŘ ČÁSTI.

- 6NP BYLO VYBRÁNO JAKO PODLAŽÍ, KTERÉ SE UVEDE DO "PŮVODNÍHO" HISTORICKÉHO STAVU. U DVEŘÍ V 
TOMTO PODLAŽÍ BUDE ROZHODOVAT JEJICH TECHNICKÝ STAV. PŘÍPADNĚ BUDOU POUŽITIY DVEŘE Z JINÉHO 
PODLAŽÍ, POKUD BUDOU V TECHNICKY LEPŠÍM STAVU A BUDE JEDNODUŠŠÍ JE REPASOVAT.

- SLABOPROUDÉ KABELOVÉ VEDENÍ VEDENÉ Z "KABELOVÉ KOBKY" MÍSTNOST 1S19 BUDOU PŘED ZAHÁJENÍM 
STAVEBNÍCH PRACÍ OBEDNĚNY A OCHRÁNĚNY PŘED MECHANICKÝM POŠKOZENÍM.

- DĚLÍCÍ KONSTRUKCE JSOU ZALOŽENY NA NOSNOU KONSTRUKCI, PŘÍČKY VYTAŽENÉ AŽ K NOSNÉ KONSTRUKCI 
STROPU BUDOU DILATAČNĚ UKOTVENY. SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY BUDOU KOTVENY DLE TYPOVÝCH DETAILŮ 
DODAVATELE SYSTÉMU, ZDĚNÉ PŘÍČKY BUDOU KOTVENY BODOVĚ CCA PO 1000mm A PONECHANÁ SPÁRA BUDE 
VYPLNĚNA MINERÁLNÍ VATOU.

- HRANY SÁDROKARTONOVÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU OPATŘENY PŘÍSLUŠNÝMI HRANOVÝMI AL LIŠTAMÁ, KTERÉ 
BUDOU DODÁVKOU DODAVATALE SÁDROKARTONU.

- KERAMICKÉ OBKLADY JSOU NAVRŽENY DO VÝŠKY 2200mm NAD PODLAHOU, POKUD NENÍ V TABULCE MÍSTNOSTÍ 
UVEDENO JINAK.

- VEŠKERÉ OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JEJICH ROZMĚRY JSOU UVEDENY V TABULKÁCH OKEN A DVEŘÍ, PŘED 
REALIZACÍ JE NUTNÉ VVŠECHNY ROZMĚRY OVĚŘIT.

- DODÁVKA VŠECH VÝROBKŮ JE UVAŽOVÁNA VČETNĚ VŠECH KOTVÍCÍCH A KOMPLETAČNÍCH PRVKŮ.
- V OBJEKT USE NACHÁZEJÍ PRVKY SPADAJÍCÍ POD PAMÁTKOVOU OCHRANU NPÚ, TYTO PRVKY BUDOU ŘEŠENY 

DLE AGENDY HISTORICKÝCH PRVKŮ, KTERÁ JE SOUČÁSTÍ PD.
- PRVKY, KTERÉ NEBUDE MOŽNÉ ODBORNĚ DEMONTOVAT A PŘESUNOUT DO ARCHIVU BUDOU PO CELOU DOBU 

REKONSTRUKCE OBEDNĚNY A OCHRÁNĚNY PŘED POŠKOZENÍM. 
- GENERÁLNÍ DODAVATEL PŘEDLOŽÍ DÍLENSKOU DOKUMENTACI ARCHITEKTOVI A GENERÁLNÍMU 

PROJEKTANTOVI K ODSOUHLASENÍ.
- VZHLEDEM NA CHARAKTER STAVBY JE ZA DIMENZE A KOTEVNÍ JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ A ROZMĚROVOU 

PŘESNOST JE ZODPOVĚDNÝ GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY.
- FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY A POHLEDOVÉ PRVKY MUSÍ BÝT ODSOUHLASENY INVESTOREM, ARCHITEKTEM A 

GENERÁLNÍM PROJEKTANTEM NA ZÁKLADĚ VZORKOVÁNÍ.

LEGENDA ČAR - DĚLENÍ INVESTIC VYBAVENÍ

VYBAVENÍ PRO VLASTNÍ VYUŽITÍ SŽ

VYBAVENÍ PRO DOPRAVCE A DALŠÍ SUBJEKTY V OBJEKTU

VYBAVENÍ VLASTNÍ DODÁVKA NÁJEMCE RETAILU

8

8

AA

B

B

B_PDPS

B_PDPS

s.v. 3320

Replika původních dveří

WN1
004

920
3480 (0)

1700 1020
3480 (0)

1700 970
3480 (0)

1700 1010 5
165

705

2360 (1125)

200 2155 225 350

10
00

55
5

0P148
Úklid

SDK.01c

SDK.06dSDK.01c

SD
K

.0
6f

L

DN1

172

D
N

1
01

2

L

DN1

005

13
5

90
0

30
70

520 4880 520 4850

16
20

15
0

75

900
2100

800
1970

D
N

1
01

1

(2420)

1800

16
00

22
50

16
00

22
50

D
N

1
01

3
16

00
22

50

D
N

1
01

0
16

00
22

50

ON1.52

ON1.188

ON1.51

s.v
. 3400 mm +0,000

V.03a

(2500)

Pohled
jižní

Pohled
jižní

Betonová deska C25/30 tl.200mm 
jako základ a kotevní deska pro 

stojany na kola

Stojany na kola kotveny 
pomocí chemických kotev 

M12x165 do hloubky 130mm, 
každý stojan kotvený pomocí 

4 kotev

ON1.281

Kovová konstrukce DS pro dobíjení 
elektrokol s antikorozní povrchovou úpravou 

pro nabíjení 2 kol současně, robustní 
provedení, stabilní a odolné vůči běžným 

nárazům. DS pro dobíjení elektrokol 
zabezpečena proti neoprávněnému otevření. 
Na DS umístěn informační panel s návodem 

na použití.
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Zapracovaní dotazů tendrV03 08/2025 Ing. Adam Špunda

0 3

Zapracování požadavků NPÚV02 06/2025 Ing. Adam Špunda

Zapracování připomínek SŽ01/2025 Ing. Adam ŠpundaV01

Dokumentace k připomínkám SŽ09/2024 Ing. Adam ŠpundaV00

1 42

2

PŮDORYS 1.NP VĚŽ - PDPS
M 1:50

AXONOMETRIE 1.NP VĚŽ - PDPS
M 1:100

ORIENTAČNÍ SCHÉMA

PŮDORYS PROSTOR S CYKLOSTOJANY - PDPS
M 1:50

Tabulka místností 1.NP - věž - Nový stav

Číslo Název místnosti

Plocha
ČUP
[m²]

Podlaha Stěny Strop

Světlá výška [mm] Poznámka
Povrch Povrch Povrch

KOMERČNÍ PROSTORY
0P143 Bankomat 3,26 vinyl Omítka / Malba Omítka / Malba 2400

PROSTORY PRO DOPRAVCE
0P20 Chodba 5,19 Repase původní

dlažby
Omítka / Malba SDK podhled 3400 Podlaha DL.10.32 a

DL.30.34
0P21 WC 2,01 Keramická dlažba Keramický obklad SDK podhled 3000 Výška obkladu

2500mm
0P22 Šatna 4,17 Keramická dlažba Keramický obklad SDK podhled 3000

SPOLEČNÉ PROSTORY
0P25 Zádveří 6,82 Repase původní

dlažby
Omítka / Malba Omítka / Malba 2500 Podlaha DL.10.32

0P26 Schodiště 13,15 Repase původní
dlažby

Omítka / Malba Omítka / Malba - Podlaha DL.10.32

0P26A Výtahová šachta 3,41 - Uzavírací bezprašný nátěr - 4100

TZB
0P23 Šachta 3,56 Uzavírací bezprašný nátěr -

VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ PROSTORY
0P24 Vestibul 27,15 Repase původní

dlažby
Omítka / Malba Omítka / Malba 4000

0P139 Hala 722,90 Repasování
kamenné dlažby

Replika historického obkladu/
Omítka / Malba

Nová konstrukce podhledu + Stávající
repasované novodurové čtvercové

desky

7900 Podlaha - repase
dlažby Dl.10.26 Strop -
repase R.10.48/1+2
Obklad - replika
obkladu dle O.10.33

0P146 Zádveří 37,63 Rozebrání a
navrácení původní

skladby

- - 4000
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